

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

Konstantní symbol	308	Pořadové číslo daňového dokladu	2020002
DODAVATEL:		ODBĚRATEL:	
 Firma: Ing. Bohumil Novohradský Okružní 2039 347 01 Tachov tel.: 374 72 20 67 mobil: 603 281 780		Obec Halže Žďárská 187 Halže 347 01 Tachov	
IČO:	65566947	DIČ:	CZ6604172289
IČO:	259 829	DIČ:	CZ00259829
Peněžní ústav Číslo účtu		Peněžní ústav Číslo účtu	
ČSOB pobočka Tachov 131563882/0300			
Datum uskutečnění daňového plnění	6.1.2020	Forma úhrady	přev.př.
Datum vystavení dokladu	6.1.2020	Datum splatnosti	20.1.2020
Zapsán u Okresního živnostenského úřadu v Tachov č.j.: 0450/02 - OŽÚ 0 ev.č.: 341000 - 10493 01			
Název a rozsah plnění		% DPH	Základní cena v Kč bez DPH
Účtujeme Vám za provedené práce - akce "Halže - odstavné plochy Lipová 218 - 219" dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 viz. příloha			
základní cenu			1 059 595,00
DPH 21%			222 514,95
celkem			1 282 109,95
Základní cena v Kč bez DPH			1 059 595,00
Daň z přidané hodnoty celkem 21%			222 514,95
Odpočet proplacených záloh			
CELKEM K ÚHRADĚ:			1 282 109,95
Dodavatel je není plátcem DPH Počet příloh 1 Doklad vystavil: Novohradská Ivana		Razítko, podpis:  Okružní 2039, 347 01 Tachov IČO: 65566947, DIČ: CZ6604172289 Tel.: 374 722 067, Mobil: 603 281 780 WWW.NOVOHRADSKY-STAVITEL.CZ	

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: **Parkoviště u č.p. 218 a 219, ul. Lipová, Halže**

Místo: Halže, ul. Lipová

Datum: 6.1.2020

Objednatel: Obec Halže

Zhotovitel: Ing. Bohumil Novohradský, Okružní 2039, Tachov

Zpracoval: Ing. Bohumil Novohradský

PČ	Položka	t.j.	p. t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	ověření průběhu podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	5000	5 000,00
2	vybourání stávajících asfaltových ploch v předpokládané mocnosti 10cm, naložení, odvoz a uložení vybouraných hmot na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení	m2	120	107	12 840,00
3	řezání asfaltového krytu komunikací a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	27	230	6 210,00
4	vybourání stávajících silničních obrubníků, naložení, odvoz a uložení suti na skládku zhotovitele, včetně poplatku za uložení	m	20	281	5 620,00
4a	bourání betonových desek, naložení, odvoz a uložení suti na skládku	hod	16	960	15 360,00
5	zřízení obruby z obrubníku silničního 15/25/100 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	140	550	77 000,00
6	zřízení obruby z obrubníku záhonového 8/25/50 kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	157	430	67 510,00
7	okapový chodníček z dlažby chodníkové 50/50 přírodní kladené do betonového lože, šíře chodníčku 1m, včetně zemních prací, šterkových konstrukčních vrstev a betonové kladecí vrstvy	m2	60	1110	66 600,00
8	vybourání stávající uliční vpusti a zřízení nové uliční vpusti v umístění dle nově osazených obrub, včetně zemních prací	kpl	1	13500	13 500,00
8a	dešťová kanalizace z trub plastových DN 150 pro napojení nové uliční vpusti do nového umístění	m	8	950	7 600,00
9	doasfaltování komunikace a chodníků v místě osazení nových obrub/napojení na nově osazenou betonovou dlažbu, průměrná šíře 0,50m v mocnosti vrstvy 60mm	m	8	530	4 240,00
10	výšková úprava kontrolní šachty, včetně dodání vyrovnávacích prstenců, bez výměny šachtového poklopu	ks	1	2500	2 500,00
10a	odkopání a výměna poškozených šachtových dílců kontrolní šachty, včetně výměny poklopu	kpl	1	10880	10 880,00
10b	zemní práce pro osazení parkové lavičky a stojanů sáčky na exkrementy	kpl	1	3800	3 800,00
11	zřízení chodníkového přejezdu z dlažby Klasiko 8cm přírodní/červená nevidomá, včetně varovného pásu, zemních prací, šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 20cm a ztužující betonové vrstvy z cementové stabilizace KSC v mocnosti 10cm				
12	zřízení odstavných ploch z dlažby Kroso přírodní včetně vložené kostky k oddělení parkovacích stání, zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 20+4cm	m2	218	1180	257 240,00
13	dlaždění pochozí plochy před vstupy do bytových domů a v prostoru chodníku ve směru k ZŠ, z dlažby Klasiko 6cm přírodní, včetně zemních prací a šterkových konstrukčních vrstev v mocnosti 15+4cm	m2	77	1050	80 850,00
14	zemní práce a šterkové konstrukční vrstvy pro asfaltové plochy v mocnosti 25cm po zhutnění, včetně přesunů hmot a poplatků	m2	284	498	141 432,00
15	asfaltový kryt komunikace kladený finišerem v mocnosti 60+40mm, šíře přes 3m	m2	315	726	228 690,00
16	terénní úpravy v prostoru stavby, včetně dodání části tříděné zeminy a osetí travní směsí	m2	439	100	43 900,00
16a	dodání a montáž dopravního značení, včetně hloubení jam pro sloupky a betonáže ocelových sloupků dopravního značení	ks	3	2941	8 823,00

Základní cena bez DPH

1 059 595,00 Kč

**BOHUMIL STAVITEL
NOVOHRADSKÝ**

Okružní 2039, 347 01 Tachov

IČO: 65566947, DIČ: CZ6604172289

Tel.: 374 722 067, Mobil: 603 281 780

WWW.NOVOHRADSKY-STAVITEL.CZ